
石家庄良村热电有限公司EH油系统配件（8月C级检修采购计划
）询价函采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00253609

二、采购单名称：石家庄良村热电有限公司EH油系统配件（8月C级检修采购计划）询价函

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：石家庄良村热电有限公司

五、成交供应商：伟权电力设备（上海）有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-31 14:15:00

八、公告日期：2024-08-14

九、采购执行人联系方式：13785170234

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
机油滤芯 机油滤芯 OF3-
20-3RV-10

2 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

2
机油滤芯 机油滤芯
DR405EA03V/-W

2 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

3
油水过滤器配件 滤芯 过滤
器型号:W.38.C0015
DP602EA01V/-W(原厂件)

2 只 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

4 O型密封圈 Φ135*3mm 4 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

5
油水过滤器配件 滤芯 过滤
器型号:DS103EA100V/W

2 只 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

6
弹性块 八爪圆柱梅花垫
Φ165*91*29.7 MT7

2 只 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

7 O型密封圈 Φ18*2mm 30 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

8
调节保安系统油动机配件
密封组件 B1320B-333000A

2 件 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

9
机油滤芯 机油滤芯 OF3-
08-3RV-10

2 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

10
油水过滤器配件 滤芯 过滤
器型号:DP301EA10V/-
W(原厂件)

13 只 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

11
抗燃油供油装置配件 呼吸
器 EF4-50(UN-11/2)

2 只 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

12 O型密封圈 Φ57*3mm 20 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

13 O型密封圈 Φ118.5*4mm 4 个 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

14
油水过滤器配件 滤芯 过滤
器型号:WU-63*100-J

2 只 13% 2024-08-15
石家庄良村热电有限
公司

石家庄良村热电有限
公司

发布日期：2024-08-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ad1f748e02de45aa8930605644d5566f
	2024-08-14T14:43:22+0800
	北京
	石家庄良村热电有限公司EH油系统配件（8月C级检修采购计划）询价函结果公告
	石家庄良村热电有限公司EH油系统配件（8月C级检修采购计划）询价函结果公告




